２０２４年２月２３日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グンゼスポーツ株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　西村仁宏

　　　　　　　　　　グンゼスポーツ富山レガート店閉店のお知らせ

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く
御礼申し上げます。
　さて、当店は本年１月に発生しました能登半島地震により施設・設備に不具合が発生し、休業
としておりましたが、設備の損傷が想定以上に大きく、この度止む無く閉店させていただくこと
となりました。営業再開をお待ちいただいていた会員の皆さまには大変申し訳ございません。
　これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。略儀ながら、書面をもちまして閉店のご挨拶と
させていただきます。
なお、富山市民プラザ店は今後も営業を継続いたしますので、今後のご利用をご検討いただきま
すようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【 会費、会員資格 】
　・お預かりしている１月度以降の会費 ( 含む休会費・オプション料金 ) は、
　　２０２４年２月２９日迄にご登録口座へ返金させていただきます。
　・２月度会費 ( 含む休会費 ) の銀行引落しは実施しておりません。
　・ご退会の手続きは必要ありません。

【 その他 】
　・個人ロッカーご契約の方は２月２３日 ( 金 ) ～３月８日 ( 金 )（１２時～１７時）の間で
　　レガートスクエア店にてお荷物をご返却いたします。
　　上記日時でご都合がつかない会員様は、お手数ですが富山市民プラザ店
　　（電話０７６－４２４－８８０１）に連絡いただき、引き取り日時をご相談ください。
　・富山市民プラザ店に関する情報は下記QRコードから確認をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上